
2 W 1 12 9 12 0 41 (12)

18 1 1 33 (10) 2 13 1 10 (12)

14 2 2 41 (10) 9 14 2 29 (12)

14 × 7 57 (18) (12) 2 57 9 33

10 48 W 30 4 15 3 43 (18)

9 3 11 39 (10) 14 ○ 16 4 53 (18)

4 W 12 40 12 17 5 28 (18)

(12) 12 53 1 ○ 11 (12) 5 53 10 13

2 4 13 26 (10) 12 18 7 19 (18)

(12) 14 21 2 11 2 19 8 24 (18)

4 5 14 53 (10) 8 28 T

15 16 T 4 S 10 0

(16) 16 25 3 13 (12) 10 37 11 11

7 6 16 55 (18) 2 S 11 34

(16) 17 45 4 30 (12) 12 47 12 13

5 × 18 12 (18) T 12 48

2 7 19 23 (18) (12) 13 35 13 33

10 8 20 30 (18) 10 20 14 12 (12)

21 29 S 13 (12) 15 33 14 13

14 ○ 9 21 36 (18) 18 21 16 5 (12)

(16) 22 33 5 34 14 ○ 22 17 9 (18)

(16) 23 46 6 11 17 20 T

(16) 24 50 7 13 (16) 19 30 15 13

9 S 24 51 20 41 S 34

(16) 27 14 8 34 11 23 21 13 (12)

14 10 29 3 (18) (16) 21 51 16 33

T 29 45 (16) 23 10 17 13

4 11 29 59 (18) (16) 23 59 18 24

23 × 24 34 (10)

(16) 25 5 19 4

18 24 27 8 (12)

(16) 27 43 20 24

10 25 28 13 (12)

4 26 29 1 (10)

(16) 29 27 21 4

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

A ハニービー B バイオレット A ハニービー

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B バイオレット前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

2111 8 26 ――

会場

観客数

試合コード

2025年11月1日(土)

第1日第8週 860 人

氷見市ふれあいスポーツセンター

試合名 チャレンジ・ゲームズ　女子第1節 501W112

〇

A B

11 8

15 13
21

ハニービー石川 三重バイオレットアイリス

( )
―

―
26

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

5 1 1

7 1 1

1 1

2

3 1

6

1

2

4 8

8

1 7

6 50 2 3 0

7mT阻止

0

1

0 1

畑　圭祐

25

3

23 44

16

馬場　敦子

佐原　奈生子

對馬　おとめ

総　合　計

23 前屋敷　郁佳

13

14

関　洋香18

辻野　桃佳

前田　みのり

矢野　結菜

尾辻　素乃子

小柴　夏輝

安田　つぐみ

瀧川　璃紗

小　計

7

0

8

2

3

6

1

2

4

0.000

率

0.556

26

合計

吉留　有紀

FS阻止 FS総数

12

16

0.000

7mT総数

1

1

2

2

1

2

5

タイムアウト

0.409

3

0.696

0

率

G
K

11

12

No

16

〇17

3

3

犀藤　菜穂

瀧石　涼伽

前半

23

9 22

後半1

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

2

4

5

6

9

10

失
格得点

警
告

4

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

個人合計

5

7

― 0

―

1

0

4

4

1

3

3

4

退
場得点 得点

3

0

7mｽﾛｰ

0

―

45

8

06

A 河合　辰弥

ハニービー石川

3

B 須東　三友紀

C 時村　浩幹 ― ― ―

D

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2

1 9

12 1

3

6 1

5

9 1

1 46 1 2 0

7mT阻止

1

2

1

3 2

4

21

6

8

0.477

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.500

16

446

総　合　計

12

前半

後半

率

0.400

0.500

0.500

タイムアウト

33

24

No

10

G
K

合計

5

7mT総数

1

1

3

2

2

率

1.000

30

18

1

37

34

3

5

18

4

8

9

21

FS阻止

180.400

FS総数

10

5

20 45

9

小林　愛

初見　巴菜子

南川　満帆

堀　愛梨

12

塩田　成未

神谷　美名

13 7

千葉　夏希

池畑　咲和

〇11 3横田　希歩

7mｽﾛｰ

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

2

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

藤澤　舞子4

―

10

8 新井　梨奈

碓井　鈴果

1

2

3

2

7

2

1

12

0 ― 0小　計

三重バイオレットアイリス

―

B 岩見　佳音

C 永田　克也 ―

A 黄　慶泳

― ―

0 0

JHL Running Score Ver. 4.4.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 今村　武夢 大久保　飛吾


