リーグ H 公 式 記 録 / ランニングスコア																									
Α		三重	三重バイオレットアイリス					試	試合名 チャレンジ・ゲーム						ムズ	、女子第1節 試合コード 501W112									
	. 11				— 8 <b>、</b>						2025年11月1日			]1日	会場				氷見	市ふ	れあ	あいスポーツセンター			
	26 <b>(</b>		11 15		° )	21	21				第8週			I	第1日			観客数			$\prod$	860 人			
										_															
Α		<u> </u>	7mZD-	+ , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				(合計 警 退 / シュート 告 場			\=-t	ビー	前	〕半	В /	バイオレ	レット	Α,	A ハニービー			後半 B バイオレ			レット
-	ハニービー石川 A 河合 辰弥	得	点 / 7mT 	得点 / ソコ	得点 / シュート 得点		-	-201	1"	背≖	結	得上	時	間	得上	結	背≖	背亚	結	得上	時	間	得上	結	背≖
-	B 須東 三友約	紀	1			1			H	番 2	果 W	点	1	12	点	果	番	番 9	果	点 12			点	果	番
$\vdash$	C 時村 浩幹		-   -	-	-	-			$\Box$	18	٧٧	1	1	33	$\vdash$	<del></del>	$\vdash$	2	<del>                                     </del>	13	_	10	$\vdash$	$\vdash \vdash$	
L	D 畑 圭祐	$\dashv$	1					╀	$\dashv$	14		2	2	41				9		14	2	29			
-	小計	+-		0 / -	_ 0	<del>// _</del>	0	0	0	14	×	$\sqcup$	7	_	(18)		20		<u> </u>	15	2	57	9	<u>  '</u>	33
-	2 辻野 桃佳		<u> </u>	<del>                                     </del>	5 4	/ 5	1	1		9	$\vdash\vdash\vdash$	3	10	48 39	$\vdash$	W	30	14	0	15 16	+	43 53	(18)	igwedge	
$\vdash$	4 安田 つぐみ 5 瀧川 璃紗	_		4 /	7 4	7	1	1	+	4	W		12	40				12		17	5	28			
-	5 瀧川 羯砂 6 前田 みのり	り り	) / 1	<del></del>	0	/ 1	+-'	$\vdash$	++		$\square$	(12)	1	53	1	0	11	10	<u>[_</u> '		5	53	10	<u>[_'</u>	13
-	7 矢野 結菜	<u> </u>		1 / :	2 1	/ 2		<u> </u>	忇	2	$\vdash$	4	13 14	26 21	2	<u>—</u> '	11	12	<u> </u>	18 19	_	19 24	<del> </del> '	<del> </del> '	
$\vdash$	9 尾辻 素乃-	子	<u> </u>	+	3 3	/ 3		1	$\Box$	4	H	5	14	53	-					10	8	28	H	Т	
-	0 小柴 夏輝   1 瀧石 涼伽	$\perp$			6 3	6	<u>                                     </u>	$\vdash$	$\vdash$				15	16		Т		4	S		10	0			
$\vdash$	1 瀧石 涼伽   2 馬場 敦子	+	<del>//-</del>	<del>                                     </del>	1 1 2	/ 1	+-'	$\vdash$	+		$\square$		16	25	3	<u> </u>	13		Ĺ,	lacksquare	10	37	11	<u>[_'</u>	11
-	3 佐原 奈生	子				<del></del>				7	$\vdash \vdash$	6	16 17	55 45	4	<del></del>	30	2	S	$\vdash$	11	34 47	12	<del> </del> '	13
-	4 對馬 おとめ	b 3	3 / 4	2 /	4 5	/ 8		퇶	$\Box$	5	×	$\vdash$	18		1		30		Т	<del> </del>	12		14		10
	6 犀藤 菜穂	+		<del>                                     </del>	$-\!$			$\vdash$	$\vdash$	2		7	19	23							13		13		33
	17吉留 有紀8関 洋香	+		3 /	8 3	/ 8	+	$\vdash$	+	10	$\sqsubseteq$	8	20	30	<u> </u>	<u> </u>	12	10	<u> </u>	20	+	12	14	<u> </u>	10
-	23 前屋敷 郁色	佳 0	) / 1	<del></del>	6 0	/ 7			$\dagger$	14	0	9	21	29 36	(18)	S	13	18	<del> </del>	21	15 16	33 5	14	<del>  '</del>	13
	<u> </u>	工	<u> </u>	<u> </u>	工	<u> </u>	<u> </u>	匚	$\Box$		$\vdash$	Ĭ	22	33	5	$\Box$	34	14	0	22		9	(18)	$\vdash$	
<u> </u>	総合計 No 7mT阻止	3 /7mT総		23 / 4 FS阻止 /	44 26 FS総数		2		0 レ-P				23	46	6		11				17	20		Т	
	No 7mT阻止 12 0	· / /m l 総 / 1	6数 率 0.000	16 /	FS総数 / 23	0.696	111	<i>* )                                   </i>	<u> </u>			$\bigsqcup$	24	50	7	<u> </u>	13		<u> </u>	igspace	19	30	15		13
	16	7	<u> </u>	9 /	22	0.409		8		9	S	$\vdash\vdash$	24	51 14	8	<del></del> '	34	11	<del>                                     </del>	23	20	41 13	$\vdash$	S	34
G K		7			,		Ļ			14	$\mid - \mid$	10	29	3	H	$\Box$	-		$\vdash$	20	21	51	16	$\vdash$	33
	<del>                                     </del>		+	<u> </u>	,	+		(ムア      十	アウト		Т		29	45							23	10	17		13
	合計 0	/ 1	0.000	25 /	45	0.556		] <u>干</u> 2半	_	4	igspace	11	29	59	<u> </u> '	<u> </u>	$\perp$	22	<del> </del>		23	59	18	<u> </u>	24
В			7m2n-	フィールトゴー		人合計					$\vdash\vdash\vdash$	$\vdash \vdash$	$\vdash$	<del>                                     </del>	$\vdash$	<del>                                     </del>	$\vdash$	23	×	$\vdash$	24 25	34 5	(10) 19	$\vdash$	4
	重バイオレットアイ			<del></del>	ュート 得点	<del></del>	告告	場場	失 格									18		24	27				
$\vdash$	A 黄 慶泳		$\overline{}$			$\mathcal{T}$			口		$\square$	$\bar{oxed}$		<u> </u>	<u>[_'</u>	<u> </u>		10	<u>[_</u> '	Ę	27		20	<u>[_'</u>	24
-	B 岩見 佳音					1		L	$\square$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	<u> </u>	<del> </del> '	<u>—</u> '	$\vdash$	10	<u> </u>	25 26		13	<del> </del> '	<del> </del> '	
$\vdash$	入田 克也	_	-   -	-	_	-		$\vdash$	+		$\vdash$	$\square$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\Box$			$\vdash$	20	29		21	$\vdash$	4
	_	$\dashv$	1			1		$\vdash$	+																
	小 計	_   _	- /, -	0 / -	_ 0	<del>/</del> /	0	0	0			$\sqsubseteq$			<u> </u>	<u> </u>			<u>[_</u> '	igspace	<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>	
_	4 藤澤 舞子			2 / :	2 2	/ 2	<u>                                     </u>	igaplus	$\sqcup$		$\vdash\vdash$	$\vdash \vdash$	$\vdash$	<u> </u>	<del>  '</del>	<del></del>	$\vdash$	.  '	<u> </u>	$\vdash$	<u></u>	<del> </del>	<del>  '</del>	<del>  '</del>	
_	8 新井 梨奈   0 碓井 鈴果	+		<del>                                     </del>	-	<del>//</del>	<del>                                     </del>	$\vdash$	+		H	$\square$	$\mid \rightarrow \mid$	$\vdash$	$\vdash$	$\Box$			$\vdash$	<u> </u>	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	
-	11 横田 希歩	1	1 / 1	3 /	8 4	/ 9	+	$\vdash$	+																
$\vdash$	2 千葉 夏希			<u> </u>		<u></u>			口		igspace	$\vdash \vdash$	$\sqcup$	<u> </u>	<u> </u> '	<u>—</u> '	1		<u> </u>	—	<u></u>	<u> </u>	<u> </u> '	<u> </u> '	1
_	3 池畑 咲和 8 神谷 美名			7 / 1	12 7	/ 12	<u>                                     </u>	1	+		$\vdash\vdash$	$\vdash \vdash$	$\vdash$	<del>                                     </del>	₩	<del>                                     </del>		.	<del>                                     </del>	$\vdash$	-	<del> </del>	₩	├-'	
-	8   神谷 美名     24   塩田 成未	+	<del>//</del>	2 / :	3 2	/ 3	₩'	₩	+																
-	10 小林 愛			<del>                                     </del>	6 1	/ 6	1	<u> </u>	忇						<u></u>			. 🗀		匚			<u></u>	<u> </u>	
-	3 初見 巴菜-	子			5 3	/ 5					igspace	$\vdash \vdash$	$\sqcup$	<u> </u>	<u> </u> '	<u>—</u> '	1		<u> </u>	—	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u> '	<u> </u> '	1
-	34 南川 満帆	$\perp$		2 / !	9 2	/ 9	<u>                                     </u>	1	$\sqcup$		$\vdash\vdash$	$\vdash \vdash$	$\vdash$	<del>                                     </del>	₩	<del></del>	$\vdash$	.	<del>                                     </del>	$\vdash$	<del>                                     </del>	$\vdash$	₩	$\vdash$	-
3	37 堀 愛梨	+		<del></del>	+	<del>/</del>	<del>                                     </del>	$\vdash$	+																
		+		<del></del>	+		+	$\vdash$	+						$\square'$								$\square'$		
				7		<u></u>				<u> </u>	Ш	Ш	Ш	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	Щ	.	<u> </u>	Щ	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	
	 総合計			/ /	20 / 45 21		1 2		<del>                                      </del>			11	-	_	8					26	-	_	21		
$\vdash$	総合計 No 7mT阻止	1 /7mT総	<del></del>	20 / 4 FS阻止 /	45   21 FS総数	46			0 レ-P		11	-			· =b			一		· h	<u> </u>	<del>_</del>		一	Ţ
	10 1	/ 1	1 1.000 4 / 10 0.400		番	審判 今村 武夢							+	大久保 飛吾 0											
G	12	<u> </u>		8 / 16 0.500 5 サスコアン				入力	:					ス=	コア入	、力:									
G K	18 2	/ 5	0.400	9 /	/ 18 /	0.500	タイ	(1,7	アウト	17	- va ,								 -ム欄/	 ABの(	O印は、	前半月	 開始時(	<del></del>	
		<del>/</del>	+	<del>                                     </del>	/	+	+	14		12/3	派遣リ	一ク	委員	.:				スロ	ローオフ	フチーム	ムを示す ) Oは、:	す。			
	合計 3										JHL Running Score Ver. 4.4.0.4										役員欄				

後半 2

JHL Running Score Ver. 4.4.0.4

0.500

21

合計

3